
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.124.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników 
jednostek organizacyjnych i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych i Urzędu dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 87.056,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 87.056,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 216.226.027,70 zł tym:  

᠆ wydatki bieżące 183.973.603,70 zł 

᠆ wydatki majątkowe   32.252.424,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 16ED2546-08B2-46B9-9DC8-B50E921C7622. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.124.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 738 719,00 -87 056,00 1 651 663,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 738 719,00 -87 056,00 1 651 663,00 
 4810 Rezerwy 1 738 719,00 -87 056,00 1 651 663,00  
  Urząd Miejski w Żarach 1 738 719,00 -87 056,00 1 651 663,00 

801   Oświata i wychowanie 58 726 121,00 45 250,00 58 771 371,00 
80101  Szkoły podstawowe 32 733 244,00 7 800,00 32 741 044,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 154 982,00 7 800,00 18 162 782,00 
  Szkoła Podstawowa Nr 2 2 773 311,00 7 800,00 2 781 111,00 

80104  Przedszkola 18 999 005,00 37 450,00 19 036 455,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 799 757,00 37 450,00 9 837 207,00 

 

  Miejskie Przedszkole Nr 2 1 097 305,00 37 450,00 1 134 755,00 
852   Pomoc społeczna 17 813 058,11 41 806,00 17 854 864,11 

85203  Ośrodki wsparcia 1 397 619,75 33 564,00 1 431 183,75 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 726,00 33 564,00 965 290,00 
  MOPS 350 716,00 33 564,00 384 280,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 584 569,00 8 242,00 3 592 811,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 310 434,00 8 242,00 2 318 676,00 

 

  MOPS 2 310 434,00 8 242,00 2 318 676,00 
         

Razem: 216 226 027,70 0,00 216 226 027,70 

Id: 16ED2546-08B2-46B9-9DC8-B50E921C7622. Podpisany Strona 1




